
 

 

Świdnik, dnia 13 czerwca 2024 r. 

  

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2114 L w miejscowości Wygnanowice i Choiny, gm. 

Rybczewice” 

znak sprawy:WID.272.3.2024 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały 

zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 3:  

Zgodnie z warunkami dołączonymi do dokumentacji projektowej należy wykonać zabezpieczenia 

rurami osłonowymi sieci branży teletechnicznej oraz energetycznej, prosimy o potwierdzenie 

konieczności ich wykonania i uzupełnienie przedmiaru o niezbędne obmiary. 

Odpowiedź:  

Z uwagi na fakt, iż projekt zakłada wykonanie  nakładki wzmacniającej, a nie wymianę konstrukcji 

nawierzchni jezdni, projektant nie uwzględniał zabezpieczania istniejących sieci branży teletechnicznej 

i energetycznej. Projektant wystąpił o warunki techniczne dla sieci teletechnicznej zlokalizowanej w 

obszarze zadania, dlatego zostały one dołączone do opracowania. Mimo, iż pismo zawiera 

zabezpieczenie przejść poprzecznych przez drogę, zostały przeprowadzone konsultacje z Głównym 

Specjalistą Zarządzania Zasobami Infrastruktury i Obsługi Klienta, podczas których uzgodniono, że w 

przypadku podniesienia niwelety i braku ingerencji w istniejącą konstrukcję nie ma konieczności 

zabezpieczania istniejących kabli. Dotyczy to również miejsc w których wykonywane będą poszerzenia. 

W przypadku gdy pod jezdnią nie ma rur osłonowych bezzasadne będzie dokładanie jej  na krótkim 

odcinku. Gdy na istniejącej sieci będzie rura osłonowa, Wykonawca powinien uwzględnić jej 

wydłużenie na odległość min. 0,5m poza obrys drogi.  

 

 

Pytanie 4: 

Ponadto w warunkach od PGE zawarto informacje o konieczności zachowania minimalnej odległości 

przewodów linii napowietrznej od jezdni drogi. Czy Inwestor potwierdza, że po przebudowie drogi, 

minimalne odległości od linii napowietrznej od jezdni będą zapewnione? 

Odpowiedź:  

Przebieg i w tym wysokość napowietrznych linii kablowych stanowią osobny tok postępowania 

Inwestora, nie dotyczy to obecnego postępowania przetargowego. 

  

 

 



 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o załączenie tabeli poszerzeń i przekrojów poprzecznych. 

 

Odpowiedź:  

Projektant nie posiada przekroi poprzecznych i tabeli poszerzeń.  

 

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Karolina Dyś, nr tel. 81 468 71 01, wew. 128  


